
 

 
       Sokółka, dnia 24 listopada 2021 r. 

PI.I.271.41.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Dostawa pomocy 

dydaktycznych na potrzeby projektu pn. „Dla każdego dobra szkoła – lepsza 

przyszłość”  została wybrana oferta:  

 

Część 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do prowadzenia gimnastyki korekcyjnej  
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. ; ul. Graniczna 46 ; 93-428 Łódź 

NIP 725-193-34-48, REGON 100283710 

Cena netto 4 246,00 zł, plus podatek VAT (23%) tj. 976,58 zł, cena brutto 5 222,58 zł 

 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 

kryteriów cena oferty – 60 pkt., termin dostawy– 40 pkt., została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

 

Punktacja przyznana ofertom:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków 

w kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium  

Termin dostawy 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1. 1 

Sławomir Anioł FADOS 
52-129 Wrocław, ul. Antonia Vivaldiego 74/8 
NIP 6131492596. 
REGON021444775 

Brak oferty 

2. 2 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 
37-110 Żołtynia ul. Raki 247  
NIP 8151806053 
REGON 383304571 

11,13 40,00 51,13 

3.  

Kal-Sport Paweł Kalita 
35-310 Rzeszów, Al. T. Rejtana 8 
NIP 8131004652 
REGON 690086783 

37,15 20,00 57,15 

4.  
PH Energia S.C.. P. Wielgo, H. Widomski 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 9591956722 

42,11 20,00 62,11 



 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków 

w kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium  

Termin dostawy 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

REGON 260779849 

5.  

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. ;  
ul. Graniczna 46 ; 93-428 Łódź 
NIP 725-193-34-48 
REGON 100283710 

48,23 40,00 88,23 

6.  

MPC Paweł Oleksiewicz,  
ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno  
NIP 775 165 66 15  
REGON 472275263 

27,99 40,00 67,99 

7.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” sp. z o.o.  
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  
NIP 5422748462  
REGON 052117316 

43,34 0,00 43,34 

8.  

Coloseo Justyna Kotlewska  
Al. Jana Pawła II 35,  
83-200 Starogard Gdański 
NIP 712-172-01-39  
REGON 220401591 

60,00 20,00 80,00 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z 

art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.  

 

 

Część 3: Dostawa wraz z montażem elementów zestawów interaktywnych  

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

NIP 725-193-34-48, REGON 100283710 

Cena netto 8 136,00 zł, plus podatek VAT (23%) tj.  1 871,28 zł, cena brutto 10 007,28 zł  
termin dostawy 7 dni 

 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 

kryteriów cena oferty – 60 pkt., termin dostawy– 40 pkt., została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

 



 

 
Punktacja przyznana ofertom:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków 

w kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium  

Termin dostawy 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1. 1 

Sławomir Anioł FADOS 
52-129 Wrocław, ul. Antonia Vivaldiego 74/8 
NIP 6131492596. 
REGON021444775 

54,24 40,00 94,24 

2. 2 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 
37-110 Żołtynia ul. Raki 247  
NIP 8151806053 
REGON 383304571 

Brak Oferty 

3.  

Kal-Sport Paweł Kalita 
35-310 Rzeszów, Al. T. Rejtana 8 
NIP 8131004652 
REGON 690086783 

Brak Oferty 

4.  

PH Energia S.C.. P. Wielgo, H. Widomski 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 9591956722 
REGON 260779849 

46,20 20,00 66,20 

5.  

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. ;  
ul. Graniczna 46 ; 93-428 Łódź 
NIP 725-193-34-48 
REGON 100283710 

60,00 40,00 100,00 

6.  

MPC Paweł Oleksiewicz,  
ul. Noskowskiego 1, 99 – 300 Kutno  
NIP 775 165 66 15  
REGON 472275263 

40,84 40,00 80,84 

7.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” sp. z o.o.  
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  
NIP 5422748462  
REGON 052117316 

33,67 0,00 33,67 

8.  

Coloseo Justyna Kotlewska  
Al. Jana Pawła II 35,  
83-200 Starogard Gdański 
NIP 712-172-01-39  
REGON 220401591 

Brak Oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z 

art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.  

 

 

 



 

 
Dotyczy Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do kształtowania kompetencji 
kluczowych  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy: Strefa Kreatywności 

Justyna Fus 37-110 Żołtynia, ul. Raki 247, NIP 8151806053, REGON 383304571 na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) tj. jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Zamawiający w żądał dostarczenia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia dla Części 1: 

Dostawa pomocy dydaktycznych do kształtowania kompetencji kluczowych, w Poz. 2 Zestaw 

zasobów interaktywnych przeznaczonych dla nauczycieli szkoły do pracy z tablicą/monitorem 

interaktywnym podczas lekcji matematyki, biologii, chemii i fizyki w szkole podstawowej. 

Wykonawca zaproponował jedynie Program do pracy z tablicą/monitorem interaktywnym 

podczas lekcji matematyki. Zatem Wykonawca nie zaproponował wszystkich wymaganych 

przez Zamawiającego funkcjonalności programu. Oferowany przez Wykonawcę program jest 

niezgodny z opisem przedmiotu zamówienia.  

Mając na uwadze powyżej przedstawione okoliczności oraz fakt, iż była to jedyna 
złożona oferta dla Część 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do kształtowania 
kompetencji kluczowych postępowanie w tym zakresie zostaje unieważnione na podstawie 
art. 255. ust. 2) tj. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 
odrzuceniu;  


		2021-11-24T14:56:14+0100




